Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» з
урахуванням Особливостей». Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 2,8 % – 30 013 (тридцять тисяч
тринадцять) гривень 20 копійок. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. За гарантією гарант безвідклично
зобов’язаний сплатити бенефіціару суму гарантії
протягом 5 робочих днів після дня отримання